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DELL 407-BBOO

Cena celkem: 6 042 Kč
 (bez DPH: 4 993 Kč)
Běžná cena: 6 646 Kč
Ušetříte: 604 Kč
Kód zboží: SVDS01800
Part No.: 407-BBOO
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell 407-BBOO

Vysílač s přijímačem SFP nabízí optické spojení rozšiřující dosah vaší sítě pomocí duálního LC konektoru. Modul podporuje
rychlost 1 Gbps na vzdálenost až 10 kilometrů a je připojitelný za provozu. Kromě toho nabízí jedinečné rozhraní pro
rozšířenou digitální diagnostiku, která v reálném čase umožňuje přístup k provozním parametrům, mezi které patří například
teplota zařízení, klidový proud laseru, přenesený optický výkon, přijatý optický výkon a napájecí napětí zařízení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: SFP
Konektor: LC duplex
Vlnová délka: 1 310 nm
Typ vlákna: multimode
Dosah spojení: až 10 km
Přenosová rychlost: 1 Gbps


